[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.07.2016                                          № 162                            п. Синегорский

	О  внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.05.2016 № 104

В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.05.2016 № 104 «О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2016-2017 г.г.» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции согласно настоящего приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синегорского
сельского поселения                                                                 Н.И.Волков
Верно:

специалист Администрации                                                    С.П.Беседина
Приложение №1

                                                                                                                  к постановлению
Администрации

Синегорского сельского
поселения от 21.07.2016 № 162
Состав комиссии
по оценке подготовки теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2016-2017 г.г.
1. Волков Н.И.                   Глава Синегорского сельского поселения,

                                        председатель комиссии

2. Суржикова Т. А.              заведующий  сектором
                                          муниципального хозяйства Администрации

                                               Синегорского сельского поселения,

                                               секретарь комиссии
Члены рабочей группы:
3. Жданов Е.С.                      Государственный инспектор Каменского

                                           территориального отдела по

                                           государственному энергетическому

                                           надзору Северо-Кавказского
                                           управления Ростехнадзора
                                           (по согласованию)
4. Омельченко Н.А.              И.о. зам.директора – начальник БК РТС

                                            (по согласованию)
5. Гончаров А.В.                   Главный инженер БК РТС

                                            (по согласованию)
6. Овчинникова О.В.            Директор ООО «Белокалитвинская

                                                          Управляющая Компания»

7. Захарова Н.В.                    Председатель ТСЖ «Горняк»

8. Соколов М.А.                    Директор ООО «ЖЭУ № 1»

Специалист Администрации
С.П.Беседина

PAGE